

Sopimus strategisesta kumppanuudesta

Keski-Suomen hyvinvointialue (Y-tunnus 3221318-2) ja Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy (Y-tunnus 1006550-2) solmivat strategisen kumppanuussopimuksen, jonka tarkoituksena on edistää aktiivista yhteiskuntavastuullista vuorovaikutusta ja tulevaisuuskeskustelua hyvinvointialueen sekä ammattikorkeakoulun kesken.

Tavoitteena on, että strategisen kumppanuuden avulla osapuolet saavuttavat pitkän tähtäimen tavoitteensa toimialan osaamisen ja toiminnan kehittämisen näkökulmasta. Sopimusosapuolien kansalliset ja kansainväliset verkostot sekä muut kumppanuudet tukevat tavoitteisiin pääsemistä.

Keski-Suomen hyvinvointialue on merkittävä julkinen toimija Keski-Suomessa, mikä avaa ammattikorkeakoululle arvokkaan näkymän sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen tilanne- ja tulevaisuuskuvaan maakunnassa sekä auttaa kehittämään koulutusta, palveluja sekä tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa edellä mainittujen tarpeisiin.

Lisäksi tällä sopimuksella osapuolet sopivat, että

- Keski-Suomen hyvinvointialueella ja Jyväskylän ammattikorkeakoululla on vastavuoroisesti oikeus todeta toinen osapuoli strategiseksi kumppaniksi,
- Jyväskylän ammattikorkeakoulu jäsentää työskentelyn tueksi ylimmän johdon Advisory Boardin sekä muita vuorovaikutusta edistäviä malleja ja käytänteitä.

Strategisen kumppanuuden yksityiskohtaisemmat, toiminnallisia ja taloudellisia vaikutuksia sisältävät sitoumukset tehdään tapauskohtaisesti erillisinä sopimuksina.

Tämä sopimus ei estä osapuolia solmimasta vastaavia strategisia kumppanuussopimuksia muiden tahojen kanssa. Osapuolet sitoutuvat pitämään luottamuksellisen tiedon salassa, eivätkä käytä tätä tietoa ilman toiselta osapuolelta saamaansa kirjallista lupaa muuhun tarkoitukseen kuin tässä sopimuksessa tarkoitettujen tavoitteiden edistämiseen.

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Osapuolilla on oikeus irtautua tästä sopimuksesta kirjallisella ilmoituksella yhden kuukauden irtisanomisajalla.

Yhteistyön tavoitteita, toimenpiteitä ja käytännön järjestelyjä yhteystietoineen kuvataan sopimuksen liitteessä, jonka vuosittainen päivittäminen ei johda kumppanuussopimuksen päivittämiseen.

Jyväskylässä 0.11.2024

Keski-Suomen Hyvinvointialue
Jan Tollet
Hyvinvointialuejohtaja

Keski-Suomen Hyvinvointialue
Toni Ruohonen
TKKI-päällikkö

Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Vesa Saarikoski
Rehtori, toimitusjohtaja

Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Postiosoite/Address	Puhelin/Tel.	Faksi/Fax	Internet	Y-tunnus
JAMK University of Applied Sciences	PL 207 FI-40101 Jyväskylä FINLAND	0207438100 +358 20 743 8100	(014) 4499694 +358 14 4499694	www.jamk.fi	1006550-2